

# ÅRSREDOVISNING

för

## EFMAB Grossisten AB

Org.nr. 559067-9949

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Fernandez

2023-06-30

Styrelsen för EFMAB Grossisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara grossistverksamhet inom städbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 201 768	2 512 520	1 942 923	1 080 071	1 384 000
Resultat efter finansiella poster	3 518 111	1 367 174	883 635	345 207	173 000
Balansomslutning	11 976 551	2 423 634	2 214 738	1 229 374	886 533
Soliditet (%)	20,46	10,84	38,00	26,00	25,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då efterfrågan ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 830	202 846	262 676
Balanseras i ny räkning	0	202 846	-202 846	0
Årets resultat	0	0	2 188 234	2 188 234
Belopp vid årets utgång	50 000	212 676	2 188 234	2 450 910

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>212 676</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 188 234</b>
<b>Summa</b>	<b>2 400 910</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 400 910</b>
<b>Summa</b>	<b>2 400 910</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 201 768	2 512 520
Övriga rörelseintäkter		472 117	0
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>5 673 885</b>	<b>2 512 520</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 143 914	-512 396
Övriga externa kostnader		-792 983	-591 520
Personalkostnader		0	-23 302
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 680	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-2 044 577</b>	<b>-1 127 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 629 307</b>	<b>1 385 302</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-111 552	-18 128
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-111 196</b>	<b>-18 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 518 111</b>	<b>1 367 174</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-750 000	-1 110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-750 000</b>	<b>-1 110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 768 111</b>	<b>257 174</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-579 877	-54 236
Övriga skatter		0	-92
<b>Årets resultat</b>		<b>2 188 234</b>	<b>202 846</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 013 290	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 013 290</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 001	500 001
Andra långfristiga fordringar	4	916 666	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 416 667</b>	<b>1 100 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 429 957</b>	<b>1 100 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		833 432	634 505
Övriga fordringar		7 848 753	159 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	222 336
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 682 185</b>	<b>1 016 680</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-135 591	306 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-135 591</b>	<b>306 953</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 546 594</b>	<b>1 323 633</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>11 976 551</b>	<b>2 423 634</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		212 676	9 830
Årets resultat		2 188 234	202 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 400 910</b>	<b>212 676</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 450 910</b>	<b>262 676</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 752 874	0
Övriga långfristiga skulder		105 001	125 001
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 857 875</b>	<b>125 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		540 801	216 534
Skatteskulder		579 878	208 772
Övriga skulder		2 342 087	1 605 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 667 766</b>	<b>2 035 957</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>11 976 551</b>	<b>2 423 634</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till balansräkning

## 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	2 120 970	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 120 970</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-107 680	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 680</b>	
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 013 290</b>	

### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>500 001</b>	<b>500 001</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 001</b>	<b>500 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 001</b>	<b>500 001</b>

#### Kommentar

H-C Lifestyle and Reservations AB, 559168-6422, 75st aktier och lämnat aktieägartillskott om 500 000kr.

### 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>550 000</b>
Tillkommande fordringar	316 666	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>916 666</b>	<b>600 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>916 666</b>	<b>600 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Sebastian E Fernandez Karlsson*

Sebastian E Fernandez Karlsson

**2023-04-14**

**Styrelseledamot**